MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 23 de maio de 2024.

ÃO
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 202/2024, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Saúde.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estim

consideração.

Atehciosamente,

DINHQ SILVA

Prefeito Municipal

! PÁ

NS 19220/2024

Emm SUSSistema
Unico= de Saúde

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIAMUNICIPAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionáriosdo Brasil, 3098 — São Geraldo

Telefone: (016) 3301-1700
CEP 14.801-360, Araraquara- SP

OF. CEAB Nº 099/2024 Araraquara, 23 de maio de 2024.

À Secretária de Saúde

Sra. Eliana Aparecida Mori Honain

Venho por meio deste, em resposta ao Requerimento 202/2024, do vereador

Marchese da Rádio, informar que se encontra em andamento o processo licitatório para a

reforma e adequação do prédio da USF VILA BIAGIONI “Dr. Ricardo Resende Cordeiro”,

conforme procedimento administrativo 16.547/2024.

No que tange à USF VILA SANTANA, já está em andamento, conforme

Procedimento Administrativo 7.154/2023, o processo para a construção da referida unidade.

Sem mais, desde já agradeço e me coloco à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Dra. Talitha Paula Resende Martins

Coordenadora Executiva de Atenção Básica